
 

1/2 

 

                                                                                    
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-67/2021-01 

Датум: 05.03.2021. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Црна Трава („Службени гласник РС“, број 8/2019) 

и члана 13. Одлуке о оснивању Савета за безбедност општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 7/2015), Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној 

дана 05.03.2021. године доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку мандата и именовању чланова Савета за безбедност општине Црна Трава 

 

 

1. Утврђује се да је престао мандат члановима Савета за безбедност општине Црна Трава, 

именованим решењима Скупштине општине Црна Трава, број 06-186/2015-01 од 

13.08.2015. године и број 06-233/2016-01 од 25.07.2016. године, и то: Славољубу 

Благојевићу, Војкану Стојичићу, Јоци Митићу, Јелени Глигоријевић, Дарјану Илићу, 

Драгану Коцићу, Виолети Радивојевић, Лидији Марковић, Љубинки Цветановић, Зорану 

Милчићу и др Милени Јовановић. 

 

2. У Савету за безбедност општине Црна Трава, у складу са функцијама на којима се 

налазе, именују се: 

 

- Славољуб Благојевић, председник општине Црна Трава, за председник Савета 

- Бојан Станојевић, Начелник Полицијске станице Црна Трава, за заменика председника 

Савета 

- Јоца Митић, председник Скупштине општине Црна Трава, за члана 

- Зоран Станковић, Начелник Општинске управе општине Црна Трава, за члана 

- Дарјан Илић, Начелник Штаба за ванредне ситуације општине Црна Трава, за члана 

- Драган Коцић, директор Техничке школе „Милентије Поповић“ Црна Трава, за члана 

- Виолета Радивојевић, директор Основне школе „Александар Стојановић“ Црна Трава, 

за члана 

- Лидија Марковић, вршилац дужности директора Предшколске установе „Младост“ 

Црна Трава, за члана 

- Момчило Игњатовић, вршилац дужности директора Центра за социјални рад за 

општине Власотинце и Црна Трава, за члана 

- Милча Савић, директор Јавног предузећа за комуналну делатност и путну 

инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава, за члана и  

- Др Милош Николић, Руководилац Огранка Дома здравља Власотинце у Црној Трави, 

за члана. 

 

3. Надлежност Савета и начин рада дефинисани су Одлуком оснивању Савета за 

безбедност општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 7/2015). 



 

2/2 

 

4. Решење објавити у Службеном гласник града Лесковца и доставити свим именованим 

члановима, заједно са Одлуком о оснивању Савета за безбедност општине Црна Трава. 

5. Решење ступа на снагу даном доношења. 

6. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути управи спор пред 

Управним судом у Београду. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

____________________________ 


